
sectia functia salariu brut salariu net salariu de baza sporuri

MEDICI PSIH.1 MEDIC PRIMAR 34188 20000 15185 11389

MEDICI PSIH.1 MEDIC SPEC.PSIHIATRU 24776 14494 11175 8381

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 10605 6204 4869 4185

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 10566 6180 4869 4185

AS.MED.PSIH1 ASISTENT MEDICAL 10081 5906 4806 3268

AS.MED.PSIH1 AS.MEDICAL.PR. 10385 6075 4869 4185

AS.MED.PSIH1 ASIST.MED.PR. 10347 6052 4869 3139

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 10269 6007 4750 4084

AS.MED.PSIH1 ASIST.MEDICAL 8828 5181 4150 2645

AS.MED.PSIH1 ASIST.MEDICAL PR. 10152 5947 4634 3984

AS.MED.PSIH1 ASIST.MEDICAL 10081 5906 4806 3063

AS.MED.PSIH1 ASIST.MED.PR. 10346 6052 4869 2301

AS.MED.PSIH1 ASISTENT MED.PR. 10066 5896 4750 3062

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 10434 6104 4869 3139

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 10605 6204 4869 4185

AS.MED.PSIH1 ASISTENT MED.DEBUT. 8563 5016 4031 3351

AS.MED.PSIH1 ASIST. MED. PR.S 12222 7159 5410 4702

AS.MED.PSIH1 ASISTENT SEF SECTIE 12966 7595 6222 3696

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7058 4128 4237 1933

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7024 4109 4237 1933

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 6816 3992 4034 1380

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 3132 1890 4034 690

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 6373 3734 3672 1710

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7076 4145 4237 1933

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 6061 3551 3452 1026

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 7128 4175 4237 1933

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7158 4192 4237 1933

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 6141 3598 3452 1710

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7145 4185 4237 1933

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 6986 4092 4237 870

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7089 4147 4237 1933

ING.CURAT.PSIH1 MUNCIT.NECALIF. 6031 3533 3452 1710

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOARE 6108 3578 3439 1813

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOARE 6480 3796 3614 1428

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOR 6480 3796 3614 1428

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOARE 5579 3268 3000 1710

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOR 6478 3794 3614 1904

MEDICI PSIH2 MEDIC SPEC. 14081 8238 7848 0

MEDICI PSIH2 MEDIC PRIMAR 33103 19365 15185 8542

MEDICI PSIH2 MEDIC SPEC. 25320 14812 11175 7124

AS.MED.PSIH2 AS.MED.PR. 10434 6104 4869 3139

AS.MED.PSIH2 ASIST.MEDICAL 8724 5104 4150 2645

AS.MED.PSIH2 ASIST.MEDICAL 10363 6062 4806 4086

AS.MED.PSIH2 AS.MEDICAL.PR. 10492 6138 4869 4185

AS.MED.PSIH2 ASIST.MED.PR. 10570 6194 4869 4185

AS.MED.PSIH2 AS. MEDICAL PR. 10570 6194 4869 4185

AS.MED.PSIH2 AS.MEDICAL.PR. 9900 5791 4869 2739

AS.MED.PSIH2 AS.MEDICAL.PR. 10578 6196 4869 4185

AS.MED.PSIH2 AS. MEDICAL PR. 10398 6082 4750 4084

AS.MED.PSIH2 ASIST.MED.PR. 10583 6200 4869 4185

AS.MED.PSIH2 ASIST.MED.PR. 10583 6200 4869 4185

AS.MED.PSIH2 AS.MEDICAL PR.PL 9949 5820 4634 2988

AS.MED.PSIH2 ASISTENT SEF SECTIE 13038 7627 6222 3696

AS.MED.PSIH2 ASISTENT MED.PR 10579 6188 4869 3976

AS.MED.PSIH2 AS. MEDICAL PR. 10449 6113 4869 4185

AS.MED.PSIH2 ASIST.MED.PR. 10501 6143 4869 4185
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INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7142 4183 4237 1450

INFIRM.PSIH2 INFIRMIERA DEB. 6192 3627 3583 1283

INFIRM.PSIH2 INFIRMIERA 6878 4028 4034 1841

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7206 4220 4237 1933

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7055 4132 4237 1450

INFIRM.PSIH2 INFIRMIERA 6508 3812 3841 1315

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7142 4183 4237 1450

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7206 4220 4237 1933

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 6508 3812 3841 1403

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 5958 3485 3452 856

INFIRM.PSIH2 INFIRMIERA 6141 3593 3452 1710

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7232 4237 4237 1933

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7015 4109 4237 1933

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOR 6543 3833 3614 1904

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 5864 3435 3140 1727

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 6480 3796 3614 1428

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 5610 3286 3000 1283

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 6269 3672 3439 1813

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 6132 3587 3439 1360

ING.CURAT.PSIH2 MUNCIT.NECALIFICAT 6699 3924 4034 1841

MEDICI PSIH3 MEDIC SPEC.PSIHIATRU 22054 12901 11175 7962

MEDICI PSIH3 MEDIC PRIMAR 34681 20289 15185 7403

MEDICI PSIH3 MEDIC SPEC. 14081 8238 7848 0

MEDICI PSIH3 MEDIC SPECIALIST 21884 12802 12327 8321

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR.S 11862 6939 5410 4702

AS.MED.PSIH3 ASIST.MEDICAL 8116 4747 3860 2460

AS.MED.PSIH3 ASIST.MEDICAL PR. 10584 6192 4869 4185

AS.MED.PSIH3 ASIST.MEDICAL 8841 5172 4150 3528

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 10208 5971 4869 3139

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 10410 6089 4869 4185

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 10176 5963 4869 2093

AS.MED.PSIH3 ASISTENT SEF SECTIE 13165 7701 6222 5281

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 10367 6072 4869 4185

AS.MED.PSIH3 AS. MEDICAL PR. 9928 5808 4634 3984

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 10434 6114 4869 3139

AS.MED.PSIH3 ASISTENT MED 9930 5809 4689 2990

AS.MED.PSIH3 ASISTENT MED. 9923 5805 4689 3986

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 10283 6016 4869 2511

AS.MED.PSIH3 ASISTENT MEDICAL 9356 5480 4357 3704

INFIRM.PSIH3 INFIRMIERA 6878 4023 4034 1841

INFIRM.PSIH3 INFIRMIERA 6519 3818 3841 1753

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 7206 4215 4237 1933

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 5874 3441 4237 0

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 7136 4174 4237 1933

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 7206 4220 4237 1933

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 6885 4033 4237 1933

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 6478 3789 3841 1753

INFIRM.PSIH3 INFIRMERA 7110 4165 4237 1933

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 7032 4114 4237 1933

INFIRM.PSIH3 INFIRMIERA 5876 3437 3452 1111

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 6280 3674 3526 1394

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 6447 3771 3614 1904

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 5567 3256 3000 1710

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 5750 3368 3140 1283

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 5831 3416 3275 1727

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 6434 3769 3614 1904

MEDICI PSIH4 MEDIC SPEC. 14081 8238 7848 0

MEDICI PSIH4 MEDIC SPEC. 25201 14743 11175 5448

MEDICI PSIH4 MEDIC SPECIALIST 21000 12285 11175 7962



AS.MED.PSIH4 AS.MEDICAL PR. 10691 6254 4869 4185

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL PR. 10440 6107 4750 4084

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL 9375 5491 4357 3704

AS.MED.PSIH4 AS.MEDICAL.PR. 10333 6045 4869 3348

AS.MED.PSIH4 AS.MEDICAL.PR. 10347 6061 4869 3139

AS.MED.PSIH4 ASISTENT MED.PR. 10552 6173 4869 4185

AS.MED.PSIH4 ASISTENT MEDICAL 8164 4783 3860 2460

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL PR. 10440 6107 4750 4084

AS.MED.PSIH4 AS. MEDICAL PR. 6564 4923 4634 0

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL 9462 5543 4357 3704

AS.MED.PSIH4 AS.MEDICAL PR. 10621 6222 4869 4185

AS.MED.PSIH4 ASISTENT MED.DEBUT. 7892 4623 3750 3118

AS.MED.PSIH4 ASISTENT MEDICAL 10156 5941 4689 3986

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL PR. 10301 6026 4750 4084

AS.MED.PSIH4 ASISTENT SEF SECTIE 13334 7811 6222 5281

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL PR. 10440 6116 4750 4084

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7297 4274 4237 1933

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA 6281 3680 3672 1710

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA DEB. 6117 3583 3370 1710

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA DEB. 6013 3523 3370 1710

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA 6578 3853 3841 1753

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7297 4269 4237 1933

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7297 4274 4237 1933

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 6706 3928 4034 1565

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA 6199 3631 3452 1710

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA 6648 3894 3841 1753

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7297 4274 4237 1933

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITOARE 6480 3796 3614 1428

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITOR 6479 3795 3614 1333

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITARE 6330 3718 3439 1813

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITOR 6459 3783 3614 1904

ING.CURAT.PSIH4 MUNCIT.NECALIFICAT 6561 3844 3841 1753

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITOARE 6481 3797 3526 1859

MEDICI PSIH5 MEDIC SPEC.PSIH. 21290 12454 12027 9020

MEDICI PSIH5 MEDIC PRIMAR 33656 19688 15185 9680

MEDICI PSIH5 MEDIC PRIMAR 27412 16036 15565 7588

AS.MED.PSIH5 ASISTENT MED. 8131 4763 3860 2625

AS.MED.PSIH5 ASIST.MEDICAL 9773 5725 4575 3500

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL.PR. 10552 6173 4869 4185

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10497 6141 4869 3557

AS.MED.PSIH5 ASIST.MEDICAL PR. 10336 6054 4750 4084

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10506 6145 4869 3348

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10410 6089 4869 4185

AS.MED.PSIH5 ASISTENT MEDICAL 9972 5834 4689 3587

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10432 6103 4869 2929

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL.PR. 10691 6254 4869 4185

AS.MED.PSIH5 ASISTENT SEF SECTIE 13247 7760 6222 5281

AS.MED.PSIH5 ASISTENT MEDICAL 9252 5420 4357 3704

AS.MED.PSIH5 ASISTENT MEDICAL 8759 5131 4150 2999

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10471 6125 4869 3767

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 7297 4269 4237 1933

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 7207 4221 4237 1450

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 6561 3838 3841 1753

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 6514 3811 3841 1403

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 6596 3858 3841 1753

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 6877 4028 4034 1841

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 7040 4118 4135 1885

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 6844 4004 4034 1472

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 6894 4033 4034 1841



INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 6912 4044 4034 1841

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 7210 4223 4237 1933

ING.CURAT.PSIH5 INGRIJITOARE 6419 3760 3526 1394

ING.CURAT.PSIH5 INGRIJITOR 6511 3809 3614 1904

ING.CURAT.PSIH5 MUNCIT.NECALIF.SUPRAV. 6462 3790 3841 1315

ING.CURAT.PSIH5 INGRIJITOR 6544 3834 3614 1428

ING.CURAT.PSIH5 MUNCIT.NECALIFICAT 6025 3524 3452 1710

ING.CURAT.PSIH5 6511 3809 3614 1904

MEDICI PSIH 6 MEDIC PRIMAR 34832 20377 15565 11090

MEDICI PSIH 6 MEDIC PRIMAR 33801 19774 14815 7778

AS.MED.PSIH 6 ASIST.MEDICAL 9028 5288 4150 3528

AS.MED.PSIH 6 AS.MEDICAL PR. 10292 6029 4750 2858

AS.MED.PSIH 6 AS. MEDICAL PR. 10691 6263 4869 4185

AS.MED.PSIH 6 AISTENT SEF SECTIE 13359 7825 6222 5281

AS.MED.PSIH 6 ASIST.MEDICAL 10246 6031 4806 4086

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MED. 9789 5734 4689 2391

AS.MED.PSIH 6 AS. MEDICAL PR. 10621 6214 4869 4185

AS.MED.PSIH 6 ASIST.MEDICAL.PR. 10569 6191 4869 4185

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MEDICAL 9358 5481 4357 3704

AS.MED.PSIH 6 ASIST.MED.PR. 10500 6151 4869 4185

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MED.PR. 10123 5930 4634 3984

AS.MED.PSIH 6 AS. MEDICAL PR. 10656 6242 4869 4185

AS.MED.PSIH 6 AS. MEDICAL PR. 10604 6212 4869 4185

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MEDICAL 9083 5440 4357 2407

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MED.DEBUT. 8882 5203 4233 3520

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MED.DEBUT. 7780 4557 3750 2338

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7141 4183 4237 1933

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7040 4124 4135 1885

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIERA DEB. 6718 3935 4124 1300

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7348 4304 4237 1354

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIERA 6648 3894 3841 1753

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 6819 3994 4237 1611

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 6964 4080 4034 1841

INFIRM.PSIH.6 INFIMIERA DEB. 6117 3583 3370 1710

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIERA 6648 3894 3841 1753

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7158 4192 4237 1933

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 6918 4118 4237 1450

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOR 6494 3804 3614 1904

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOARE 5747 3366 3000 1710

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOARE 6139 3596 3439 1813

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOARE 5747 3366 3000 1710

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOR 6455 3781 3526 1859

ING.CURAT.PSIH.6 MUNCIT.NECALIF.SUPRAV. 6964 4080 4034 1841

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOARE 6633 3886 3614 1904

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOARE 5765 3377 3140 1710

MEDICI PSIH.7 MEDIC SPEC.PSIHIATRU 21103 12345 11175 7124

MEDICI PSIH.7 MEDIC PRIMAR 34544 20209 15185 9111

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT MED.PR. 10106 5919 4634 3984

AS.MED.PSIH.7 ASIST.MEDICAL PR. 10266 6013 4750 4084

AS.MED.PSIH.7 AS. MEDICAL PR. 10054 5889 4634 3984

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT MEDICAL DEB. 9818 5751 4669 3882

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT MED. 8828 5171 4150 2645

AS.MED.PSIH.7 ASIST.MEDICAL PR. 9862 5777 4634 2988

AS.MED.PSIH.7 ASIST.MEDICAL 9251 5419 4357 2778

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT SEF SECTIE 12807 7502 6222 5281

AS.MED.PSIH.7 AS.MEDICAL PR.PL 10193 5963 4634 3984

AS.MED.PSIH.7 AS. MEDICAL PR. 10188 5968 4750 3062

AS.MED.PSIH.7 AS.MED.PR. 10110 5922 4869 2093

AS.MED.PSIH.7 AS.MEDICAL PR. 10517 6152 4869 4185



AS.MED.PSIH.7 ASIST.MEDICAL 9829 5758 4575 3888

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT MED.DEBUT. 7954 4659 3750 3118

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 6648 3894 3841 1753

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 6637 3888 4237 403

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 6648 3894 3841 1753

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 6964 4080 4034 1841

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 7127 4174 4135 1885

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 7227 4233 4237 1933

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 7051 4130 4237 1450

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER DEB. 5899 3455 3370 1283

INFIRM.PSIH.7 INFIRMERA 6887 4034 4135 1414

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 6596 3864 3841 1753

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 7297 4274 4237 1933

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 7193 4208 4237 1933

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOR 6351 3720 3614 1333

ING.CURAT.PSIH.7 MUNCIT.NECALIF. 6095 3570 3452 1710

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOR 6330 3708 3439 1813

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOARE 6342 3715 3526 1859

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOARE 6045 3541 3275 1710

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOR 6012 3517 3439 1360

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOARE 6391 3744 3614 953

MEDICI PSIH.8 MEDIC PRIMAR 35801 20944 15565 8755

AS.MED.PSIH8 ASIST.MED.PR. 10326 6048 4869 2511

AS.MED.PSIH8 ASISTENT MED. 9163 5368 4357 2962

AS.MED.PSIH8 AS. MEDICAL PR. 10204 5978 4869 2511

AS.MED.PSIH8 AS. MEDICAL PR. 9877 5786 4634 3186

AS.MED.PSIH8 AS. MEDICAL PR. 9862 5777 4634 2988

AS.MED.PSIH8 ASIST.MEDICAL PR. 10112 5924 4634 3984

AS.MED.PSIH8 ASISTENT MED. 8840 5178 4150 3528

AS.MED.PSIH8 ASIST.MEDICAL 9609 5621 4575 3111

AS.MED.PSIH8 ASIST.MED.PR. 10535 6171 4869 4185

AS.MED.PSIH8 ASISTENT MEDICAL DEB. 7780 4557 3750 2650

AS.MED.PSIH8 ASIST.MED.PR. 10321 6046 4750 4084

AS.MED.PSIH8 ASISTENT MEDICAL DEB. 9216 5398 4444 3695

AS.MED.PSIH8 AS.MEDICAL.PR. 10483 6141 4869 4185

AS.MED.PSIH8 AS.MEDICAL PR.PL 9963 5836 4634 3386

AS.MED.PSIH8 ASIST.MEDICAL 6081 4561 3860 0

AS.MED.PSIH8 ASISTENT SEF SECTIE 12913 7565 6222 2904

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7076 4145 4237 1160

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7076 4145 4237 1160

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7136 4180 4237 1643

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIERA 6975 4085 4135 1414

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER DEB. 5949 3485 3370 1710

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIERA 6973 4085 4135 1885

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7158 4192 4237 1643

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7071 4142 4237 1697

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 6153 3605 3452 1710

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIERA 7055 4132 4237 1450

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIERA 7158 4187 4237 1933

ING.CURAT.PSIH.8 MUNCIT.NECALIF.SUPRAV. 6049 3544 3452 1710

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6331 3709 3526 1579

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 5522 3254 3000 1710

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6547 3835 3614 1904

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 5864 3435 3140 1727

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6408 3754 3614 1904

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOR 6480 3796 3614 1428

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6210 3637 3526 1394

POST.FIXE GENERALE ASIS.MEDICAL COORD. 11065 6482 6222 3111

POST.FIXE GENERALE AS.MEDICAL PR. 9287 5440 4869 1582



PSIHOLOGI/SOCIOLOG PSIHOLOG SP. 9737 5696 6504 3077

PSIHOLOGI/SOCIOLOG PSIHOLOG PR. 11115 6515 7573 2760

PSIHOLOGI/SOCIOLOG SOCIOLOG 8614 5046 5865 1854

PSIHOLOGI/SOCIOLOG PSIHOLOG SP. 9960 5835 6667 2523

CABINET STOMATOLOGIE ASIST.MEDICAL 8266 4841 4575 2230

CABINET STOMATOLOGIE MEDIC DENTIST 12317 7205 6880 4386

COMP.MED.INTERNA MEDIC PRIMAR 26695 15616 15185 11389

COMP.MED.INTERNA ASIST.MEDICAL 7102 4160 3860 2895

CPIAAM ASIST.MEDICAL 6980 4089 3860 2895

CPIAAM MEDIC SPEC. 14081 8238 7848 0

CPIAAM INFIRMIER 5848 3421 4237 1611

CPIAAM MEDIC PRIMAR 28058 16433 15944 11958

COMP.STAT.EVAL.MEDICALA STATISTICIAN 6184 3623 4618 1393

COMP.STAT.EVAL.MEDICALA REGISTRATOR MED. 5264 3084 3887 660

CAB.AMBULATORIU ASIST.MEDICAL PR. 8051 4716 4413 2813

CAB.AMBULATORIU ASISTENT MED. 6016 4512 4150 0

CAB.AMBULATORIU AS.MEDICAL.PR.PL 8628 5054 4750 3384

CAB.ASIST.SOCIALA ASIST.SOCIAL PR.COORD. 10795 6333 6222 4278

CAB.ASIST.SOCIALA ASIST.SOCIAL PR 8441 4945 4869 2678

CAB.ASIST.SOCIALA ASIST.SOCIAL PR. 8261 4840 4750 2941

CAB.ASIST.SOCIALA ASIST.SOCIAL PR 8173 4798 4750 3103

CAMERA GARDA ASIST. AS.MEDICAL PR. 10605 6204 4869 4185

CAMERA GARDA ASIST. ASISTENT MED.DEBUT. 9449 5535 4669 2717

CAMERA GARDA ASIST. ASIST.MED.PR. 10430 6101 4750 4084

CAMERA GARDA ASIST. ASISTENT MEDICAL DEB. 8206 4806 4031 2346

CAMERA GARDA ASIST. ASIST.MEDICAL 8344 4882 3860 3281

CAMERA GARDA ASIST. ASIST.MED.PR.COORD. 12908 7677 6222 4224

CAMERA GARDA INF. INGRIJITOARE 6327 3706 3614 1428

CAMERA GARDA INF. INGRIJITOARE 5665 3318 3275 1283

CAMERA GARDA INF. INGRIJITOARE 5767 3378 3275 1295

CAMERA GARDA INF. INFIRMIERA 6525 3822 3841 1666

CAMERA GARDA INF. INFIRMIERA DEB. 6521 3830 3764 1734

CAMERA GARDA INF. INFIRMIERA 6467 3788 3841 1753

CAMERA GARDA INF. INFIRMIERA 7297 4274 4237 1933

FARMACISTI FARMACIST 11095 6499 6263 3132

FARMACISTI Farmacist sef 17668 10350 9140 5520

FARMACISTI FARMACIST 12197 7145 6906 3453

FARMACISTI FARMACIST 11632 6814 6576 2795

FARMACIA ASIST. ASISTENT FARM.PR. 8941 5238 4869 2435

FARMACIA ASIST. ASISTENT PR.FARM. 8680 5085 4750 2138

FARMACIA ASIST. ASISTENT FARMACIE PR. 8442 5162 4634 811

FARMACIA ASIST. ASISTENT FARMACIE PR. 7322 4289 4413 1214

FARMACIA ASIST. ASIST. FARM.PR. 8888 5206 4869 2191

FARMACIA ASIST. ASIST. FARM.PR 8941 5238 4869 2435

LAB.MEDIC MEDIC PRIMAR 23591 13831 15565 4670

LAB.CHIMIST CHIMIST PR. 10144 5935 7573 1606

LAB.CHIMIST CHIMIST SPEC. 8903 5215 6504 2052

LAB.ASISTENTI ASIST.PR.LABOR.-GEST. 7962 4657 5112 1789

LAB.ASISTENTI ASIST.LABORATOR PR. 7581 4441 4869 2435

LAB.INGRIJITOR INGRIJITOARE 4742 2800 3439 1008

LAB.INGRIJITOR INGRIJITOARE 5490 3216 3439 857

COMITET DIRECTOR MANAGER 27286 15961 17959 8980

COMITET DIRECTOR DIRECTOR INGRIJIRI 12017 7030 7780 3890

COMITET DIRECTOR DIRECTOR FIN.CONTABIL 13742 8039 8310 4155

COMITET DIRECTOR DIRECTOR MEDICAL 28321 16568 16326 8163

COMP.CULTE PREOT I 6836 4004 4810 923

COMP.AUDIT AUDITOR II 8777 5134 6030 2747

COMP. INFORMATICA ANALIST IA 10690 6262 6523 3838

COMP. INFORMATICA ANALIST IA 10708 6273 6523 3838



COMP.ARHIVA ARHIVAR 6274 3675 4179 1730

COMP.JURIDIC CONS.JURID.IA 10708 6264 6523 3838

COMP.PSI,SEC.MUNCII INGINER SPEC.IA 9927 5807 6523 2861

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE CONSILIER III 7267 4256 4901 1716

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE SEF SERVICIU 13274 7765 8325 4672

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE ECON.SPEC. IA 10709 6273 6523 3455

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE MERCEOLOG IA 7069 4135 4666 1953

SERVICIUL RUNOS CONSILIER I 10691 6263 6523 3647

SERVICIUL RUNOS ECONOMIST II 7914 4646 5404 1730

SERVICIUL RUNOS ECONOMIST SPEC.IA 9814 5769 6365 2482

SERVICIUL RUNOS SEF SERVICIU 13032 7634 8325 4672

SERV.CONTABILITATE CONTABIL I A 8190 4797 5133 2710

SERV.CONTABILITATE SEF SERVICIU 12554 7344 8325 3882

SERV.CONTABILITATE CONTABIL I A 7476 4379 4666 2463

SERV.CONTABILITATE ECONOMIST I 8947 5241 5910 2690

SERV.CONTABILITATE ECONOMIST DEB. 7201 4213 4932 1922

SERV.MANAGEMENT CALITATE REFERENT DE SPEC.DEB. 6420 3761 4370 1362

SERV.MANAGEMENT CALITATE CONSILIER DEB. 7544 4420 5179 2018

SERV.MANAGEMENT CALITATE SEF SERVCIU 13205 7745 8325 3270

SERVICIUL ADMINISTRATIV MAGAZINER 7232 4237 4283 1937

SERVICIUL ADMINISTRATIV MAGAZINER 6827 3999 3981 1170

SERVICIUL ADMINISTRATIV SEF SERVICIU 10665 6247 7092 3226

SERVICIUL ADMINISTRATIV TEHNICIAN I A 7528 4410 4666 2550

SERVICIUL ADMINISTRATIV MAGAZINER 6623 3880 3981 1531

SERVICIUL ADMINISTRATIV TEHNICIAN I A 6895 4038 4666 2056

CONSILIU ADMINISTRATIE MEMBRU C.A. 180 105 180 0

CONSILIU ADMINISTRATIE Membru C.A. 180 105 180 0

CONSILIU ADMINISTRATIE MEMBRU C.A. 360 211 360 0

CONSILIU ADMINISTRATIE MEMBRU C.A. 180 105 180 0

CONSILIU ADMINISTRATIE MEMBRU 0 0 180 0

CONSILIU ADMINISTRATIE Membru CA 360 211 360 0

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7322 4289 4351 1828

BUCAT.CALIF MUNCIT.CALIF.IV-BUCATAR 6508 3812 3830 1622

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7122 4172 4351 1280

BUCAT.CALIF MUNCIT.CALIF.I-BUCATAR 7153 4191 4245 1784

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7124 4211 4351 1645

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7138 4181 4351 1188

BUCAT.CALIF MUNC.CALIF.II-BUCATAR 6900 4042 4055 1735

BUCAT.CALIF MUNC.CALIF.IV-Bucatar 5452 3194 3053 1408

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7208 4222 4351 1188

BUCAT.CALIF MUNCIT.CALIF.I-BUCATAR 7218 4228 4351 1828

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIFICAT 5321 3117 3000 1400

BUCAT.NECALIF MUNCIT.NECALIF. 5252 3077 3000 1400

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIFICAT 5299 3104 3000 980

BUCAT.NECALIF MUNCIT.NECALIF. 5391 3158 3000 1400

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIF.I 5299 3104 3000 980

BUCAT.NECALIF MUNC.NEC. 5572 3264 3200 1453

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIF. 5391 3158 3000 1400

BUCAT.NECALIF MUNC. NECALIF. 5659 3315 3200 1453

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIFICAT 5299 3104 3000 980

BUCAT.NECALIF MUNCIT.NECALIF. 5659 3315 3200 1453

BUCAT.NECALIF PAZNIC 6035 3535 3455 1592

BUCAT.NECALIF MUNC.NECALIF. 5085 2979 3200 730

CENTRALA TERMICA M.CALIF.I-FOCHIST 7803 4571 4351 2181

CENTRALA TERMICA MUNCIT.CALIF.IV-FOCHIST 6434 3769 3500 1760

CENTRALA TERMICA M.CALIF.I-FOCHIST 7831 4587 4351 2181

CENTRALA TERMICA M.CALIF.I-FOCHIST 7632 4471 4351 2181

CENTRALA TERMICA MUNCIT.CALIF.IV-Fochist 5860 3433 3190 1714

CENTRALA TERMICA MUNCIT.CALIF.IV-Fochist 6230 3649 3372 1741



MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.II- ZUGRAV 6284 3681 4183 1228

MUNC.CALIF M.CALIF.I- CROITOR 6306 3698 4245 1784

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.I- ZIDAR 6376 3735 4245 1338

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.I- CROITOR 6508 3812 4351 1828

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.III-ELECTRICIAN 7121 4172 3913 1949

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.I-electrician 7831 4587 4351 2181

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.IV-INSTALATOR 5798 3396 3830 1459

MUNC.CALIF M.CALIF.I-electrician 7632 4471 4351 2181

MUNC.CALIF Muncit.II-Lac.mecanic 5912 3463 3982 1336

MUNC.CALIF MUNCIT. CALIF.III-ELECTRICIAN 7200 4218 4011 1998

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.IV-electrician 5527 3237 3372 1219

MUNC.CALIF M.CALIF.I- INSTALATOR 6509 3813 4351 914

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.IV-INSTALATOR 5088 2980 3372 1456

MUNC.CALIF MUNC.CALIF.IV-INSTALATOR 5799 3397 3830 1622

MUNC.NECALIF. MUNC.NECALIFICAT 4747 2788 3000 1400

MUNC.NECALIF. MUNCITOR NECALIF. 5281 3094 3000 1400

MUNC.NECALIF. MUNC.NECALIF. 5498 3240 3066 1526

MUNC.NECALIF. MUNC.NECALIF. 5939 3479 3200 1745

MUNC.NECALIF. MUNCITOR NECALIF. 5207 3050 3000 1400

MUNC.NECALIF. MUNCIT.NECALIFICAT 4677 2749 3000 1400

MUNC.NECALIF. MUNCIT.NECALIFICAT I 5172 3030 3000 1400

MUNC.NECALIF. MUNC.NECALIF. 5623 3294 3200 1453

PAZA PAZNIC 6431 3767 3455 1914

PAZA PAZNIC 6431 3767 3455 1914

PAZA PAZNIC 5193 3043 3000 759

PAZA MUNC.NECALIF. 5974 3499 3200 1745

PAZA PAZNIC 6327 3706 3455 1914

PAZA PAZNIC 6023 3528 3455 670

PAZA PAZNIC 6193 3628 3369 1867

PAZA PAZNIC 6237 3654 3455 1628

SOFERI SOFER I 6718 3935 4456 2071

SOFERI SOFER I 7037 4122 4567 2123

SOFERI SOFER I 7037 4122 4567 2123

SPALATORIA SPALATOREASA 5019 2936 3614 0

SPALATORIA SPALATOREASA 5665 3314 3614 1058

SPALATORIA SPALATOREASA 5023 2942 3140 950

SPALATORIA SPALATOREASA 4987 2936 3000 950

SPALATORIA SPALATOREASA 5787 3389 3614 1058

SPALATORIA SPALATOREASA 5801 3398 3686 1085

SPALATORIA SPALATOREASA 4987 2917 3000 950

SPALATORIA SPALATOREASA 5403 3165 3439 1008

C.I.M. SUSP./INCETATE INFIRMIERA 0 0 4034 0

C.I.M. SUSP./INCETATE INGRIJITOARE 0 0 3257 0

C.I.M. SUSP./INCETATE INGRIJITOARE 0 0 3614 0

C.I.M. SUSP./INCETATE MUNCIT.CALIF.IV-SUDOR 0 0 2932 0

C.I.M. SUSP./INCETATE ASIST.MEDICAL 0 0 4357 0

C.I.M. SUSP./INCETATE AS. MEDICAL PR. 0 0 4634 0

C.I.M. SUSP./INCETATE MEDIC SPECIALIST 0 0 11733 0

C.I.M. SUSP./INCETATE ASISTENT MEDICAL DEB. 0 0 4669 0

C.I.M. SUSP./INCETATE ASISTENT MED. 0 0 3860 0


